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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 54 Fem., 50m Mariposa Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

1. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 32.00 442 11,00
2. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 32.49 422 7,00
3. FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.61 417 6,00
4. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 32.81 410 5,00
5. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 32.87 408 4,00
6. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.93 405 3,00
7. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.56 383 -
8. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.84 373 -
9. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 34.46 354 -

10. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 34.64 348 -
11. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 36.67 293 -
12. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 37.48 275 -
13. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 38.45 254 -
14. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 39.63 232 -
15. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 39.84 229 -
16. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 40.39 219 -

Baja PRIOR REMENTERIA, Ane 09 Atletico San Sebastian -

Junior Femenino

1. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 29.86 544 16,00
2. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 31.18 478 13,00
3. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 31.81 450 12,00
4. BRU SIERRA, Oihana 08 Cn Easwim 32.07 439 10,00
5. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.33 428 9,00
6. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 32.43 424 8,00
7. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 33.34 391 2,00
8. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 33.47 386 1,00
9. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 34.53 351 -

10. LAZKANOITURBURU ALUSTIZA, Itxaso07 Ordizia K.E. 35.17 333 -
11. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 35.50 323 -

Baja MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E. -

Absolutuak

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Cn Easwim 28.35 635 19,00
2. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 29.86 544 16,00
3. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.19 526 14,00
4. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 31.18 478 13,00
5. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 31.81 450 12,00
6. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 32.00 442 11,00
7. BRU SIERRA, Oihana 08 Cn Easwim 32.07 439 10,00
8. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.33 428 9,00
9. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 32.43 424 8,00

10. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 32.49 422 7,00
11. FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.61 417 6,00
12. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 32.81 410 5,00
13. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 32.87 408 4,00
14. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.93 405 3,00
15. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 33.34 391 2,00
16. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 33.47 386 1,00
17. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.56 383 -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 54, Fem., 50m Mariposa, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

18. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.84 373 -
19. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 34.46 354 -
20. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 34.53 351 -
21. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 34.64 348 -
22. LAZKANOITURBURU ALUSTIZA, Itxaso07 Ordizia K.E. 35.17 333 -
23. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 35.50 323 -
24. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 36.67 293 -
25. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 37.48 275 -
26. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 38.45 254 -
27. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 39.63 232 -
28. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 39.84 229 -
29. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 40.39 219 -

Baja PRIOR REMENTERIA, Ane 09 Atletico San Sebastian -
Baja MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E. -


